2020年 11月 26日

各 位

2020年 4月に会社設立 30周年を迎えた株式会社テイツー(岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原 克治 JASDAQ7610

https://www.tay2.co.jp/)は、2020年 11月 27日「ふるいち 潮芦屋店」(兵庫県芦屋市海洋町８−１ ライフガーデン

潮芦屋 北 A棟)を出店しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ベクトル 潮芦屋店への併設出店

  2020 年 5 月 1 日付で古着やバッグのブランド中古品取り扱いの株式会社ベクトル(岡山県岡山市、代表取締役

村川 智博 https://www.vectorcorp.co.jp/)から取得した「ベクトル 潮芦屋店」に併設する形で「ふるいち 潮芦

屋店」を新規出店します。

  取得からおよそ半年間で順調に売り上げを伸ばしてきた「ベクトル 潮芦屋店」の売上を棄損することなく、スペ

ースの一部を「ふるいち 潮芦屋店」として商材を大幅に追加投入します。

  現在、出店を行っているイオンモール店舗(2020年 6月 5日「ふるいち イオンモール川口前川店」出店、2020年

12 月 18 日「ふるいち イオンモール春日部店」出店予定)と同様の「ふるいち」小型パッケージ店舗として、今後

の出店戦略の一翼を担う店舗です。

２．店舗の特徴

  取扱商材は、トレーディングカード新品、ゲーム中古・新

品、フィギュア中古、キャラグッズ新品、古本セット本等で

す。店舗に入って右手が「ベクトル」売場で古着やブランド

品を陳列しており、左手が「ふるいち」売場でトレーディン

グカードやゲームを置いています。

■ふるいち 潮芦屋店

・住 所：兵庫県芦屋市海洋町８−１

ライフガーデン潮芦屋 北 A棟

※ベクトル 潮芦屋店と同じ場所です

・営業時間等：10:00～21:00、年中無休

・アクセス：http://www.dr-sc.com/shioashiya/access/index.html

以 上

【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立  ：1990年4月

代表者  ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金  ：14億9,348万円（2020年8月末現在）

本社  ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマホ、CD、DVD、衣類等の販売および買取

URL  ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
https://www.vectorcorp.co.jp/
http://www.dr-sc.com/shioashiya/access/index.html
https://www.tay2.co.jp/